
                                                                                                                       
     

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N r 242/2017 
Burmistrza Wyszkowa 

z 2 listopada 2017 r. 
 

w sprawie kupna nieruchomości 
  

 
         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1875), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                   
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn.zm.)  oraz § 4 ust.1 
pkt 1 i ust.2 uchwały nr XIX/189/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31marca  2016 r.              
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz. Urz. Woj. Maz. 2016, poz.3329), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na kupno przez Gminę Wyszków od właściciela,  działek  gruntu o nr 1107/1               
o powierzchni 0,0276 ha, 1107/2 o powierzchni 0,0072 ha, 1107/3 o powierzchni 0,0894 ha i nr  1107/4              

o powierzchni 0,0122 ha, położonych w Wyszkowie. 
  

§ 2.     
Warunki  kupna strony określą w protokole uzgodnień. 
 

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pełnomocnikom upoważnionym do zawarcia aktu 
notarialnego. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


